
ZARZĄDZENIE NR 58/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa w zakresie zadań publicznych zależnych od systemów informacyjnych, 

realizowanych przez jednostki organizacyjne gminy 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz 
art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1560 oraz z 2019 r. poz. 2020 i 2248) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa w zakresie zadań publicznych zależnych od systemów informacyjnych, realizowanych 
przez  jednostki organizacyjne gminy, Pana Jarosława Saka,  reprezentującego zewnętrzny podmiot świadczący 
usługi z zakresu cyberbezpieczeństwa, sprawującego swoja funkcję przez 24 godziny na dobę. 

2. Osoba, określona w ust. 1, będzie osobą odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w: 

1) Urząd Miejski w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Słowackiego 11, 66-010 Nowogród Bobrzański; 

2) Straż Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Słowackiego 11, 66-010 Nowogród Bobrzański; 

3) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Marcinkowskiego 2, 66-
010 Nowogród Bobrzański; 

4) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Brodatego w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Kościuszki 41, 66-010 
Nowogród Bobrzański; 

5) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Niwiskach, ul. Akacjowa 1, 66-010 Nowogród Bobrzański; 

6) Klub Dziecięcy w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Szkolna 6, 66-010 Nowogród Bobrzański; 

7) Miejsko-Gminne Przedszkole Samorządowe w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Szkolna 6, 66-010 
Nowogród Bobrzański; 

8) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Ogrodowa 9, 66-010 
Nowogród Bobrzański; 

9) Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Pocztowa 7, 66-
010 Nowogród Bobrzański; 

10) Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Pocztowa 7, 66-010 Nowogród 
Bobrzański. 

§ 2. 1. W celu dokonania zgłoszenia osoby do Państwowego Instytutu Badawczego (CSIRT NASK), 
wyznaczam osobę uplasowaną w wewnętrznych strukturach jednostek, określonych w § 1 ust. 2, 
odpowiedzialnych za cyberbezpieczeństwo w osobach: 

1) w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim - Konrad Dobrzański; 

2) w Straży Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim - Mariusz Fabisiak; 

3) w Szkole Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Nowogrodzie Bobrzańskim - Jacek Grotkiewicz; 

4) w Szkole Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego w Nowogrodzie Bobrzańskim - Maciej Bajon; 

5) w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Niwiskach - Maciej Bajon; 

6) w Klubie Dziecięcym w Nowogrodzie Bobrzańskim - Iwona Marcinowska; 

7) w Miejsko-Gminnym Przedszkolu Samorządowym w Nowogrodzie Bobrzańskim - Agnieszka Olczak; 

8) w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim - Ewelina Chełminiak; 

9) w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskim - Milena 
Karczewska; 

Id: B4A665DC-59F6-4733-8E0D-1B84C3668EAF. Podpisany Strona 1



10) w Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej w Nowogrodzie Bobrzańskim - Małgorzata Witowicz. 

2. Osoby wyznaczone, o których mowa w ust. 1, sprawują swoją funkcję w godzinach od 800 do 1600. 

§ 3. Dokonania zgłoszenia osób do Państwowego Instytutu Badawczego (CSIRT NASK) powinno nastąpić 
w terminie 3 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: B4A665DC-59F6-4733-8E0D-1B84C3668EAF. Podpisany Strona 2


		2020-04-28T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




